v. B

12 Relatio p̃bri & m̃r. sc̃i cleri diaconi. Qui p̃ c̃fessionis
gl̃a septies tort̃. & in carcere diu macerat̃. ad ultimũ
decollat̃. martyriũ gl̃imauit. Cuius heraclea
felix. Januarij. **vi. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31.**
apud anti-
ochiã sub diocletiano & maximiano. Hact̃ sc̃oz
iuliam m̃r. & basilisse uirg; quoz mire passiones
legunt̃. Ex q̃z etiã collegio uenerabilis multitu-
do sacerdotũ & ministrorũ ecclie xpi igne crema-
ta ẽ. que ad eos c̃fugerat. ñ. immanitate p̃secutio-
nis. Post q̃s antonij p̃bri anastasi. & cellulij p̃uer

6
una cum matre. atque alij plures passit. In maurita
nia cesariensi. sancti martiane virgini. et marci. Apud simirna.
sanctorum vitalis. reuocati. et fortunati. *iiii. idus. ianuarii.*

A pud cyprii. beati nichanoris diaconi de vii. primis. Qui
gratia fidei et uirtute ammirandus. gloriosissime coronatus est. In
thebaide. beati beati pauli primi heremite. Cuius animam
inter apostolorum et prophetarum choros. ad celum ferri ab angelis sancti
antonii uidit. *iiii. idus. ianuarii.*

D antoni uicit. *iiii. idus. ianuarii.* In affrica. beati beati salui. In
huius nati. sancti augustini uerbum fecit ad populum kartaguni.
Apud alexandria. sanctorum confessorum petri. seueri. leucii. quorum

E gesta habent. *iiii. idus. ianuarii.* **A** pud achaiam. nati sancti sa
tyri miri. Qui insidens ante quoddam idolum cum exsufflasset
illud signans sibi frontem. statim corruit. Ob quam causam
decollatus est. Eodem die. sancti archadii miri. genere et miraculis

F clari. *idus. ianuarii.* **R**ome uia lauicana. coronemilitum
et. Quasi sub galieno imperatore. professione ueritatis fidei pro
pemeruerit. Remis metropoli. de beato sancti remigii fran
corum apostoli. uiri eximii uirtutis. Cuius sanctitatis preconium me
rito credulitatis sue gens francorum debite ueneratio
nis cultu celebriter recolit. Victauius ciuitate. nati beati
hilarii episcopi et confessoris. Qui ob catholicam fidem quadriennio
apud frigia relegatus. inter alias uirtutes fert quod mortuum

Suscitauerit. *iiii. idus. februarii.* **A** pud nolam capane.
nati sancti felicii presbiteri et confessoris. De quo beatus scribit paulinus episcopus.
quia cum a persecutoribus in carcere mitteretur. et codicis
ac testium cunctis suppositis iaceret. per noctem ab angelis

Solutus & deductus est. Eodē die. sc̄i cuthrosii ep̄i. *xviii. k. feb.*

A Bacuc & michee propheta. Quorū corpora sub archadio ip̄a
tore diuina reuelatione repta s̄t. Apud egyptū b̄i ma
charū ab̄b̄is discipuli beati antonii. uita & miraculis
celeberrimi. Itē sc̄i ysidori. in sc̄itate uite fidi ac mi
raculis p̄clari. Ciuitate auernis. in t̄ritorio andega
uensi. de p̄ sc̄i orauū ab̄b̄is discipuli b̄i benedicti. ab̄ois.